Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»
Администрация Зональненского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«18»  октября 2019 г.                                                                                                                № 305

О разработке проекта планировки и проекта
межевания территории для строительства
объекта «Газопровод от ГРС-2 до врезки
в газопровод АГРС «АГНКС» - п. Мирный»

На основании обращения ООО «Газпром газораспределение Томск» от 16.09.2019 №01-35-1283, руководствуясь ст. 41, 41.1, 41.2, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Зональненское сельское поселение» Томского района Томской области, утвержденными решением Совета от 10.06.2015 № 43,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить ООО «Газпром газораспределение Томск» разработку документации по планировке и межеванию территории для строительства объекта «Газопровод от ГРС-2 до врезки в газопровод АГРС «АГНКС» - п. Мирный».
2. Рекомендовать ООО «Газпром газораспределение Томск»:
2.1. Документацию по планировке и межеванию территории объекта «Газопровод от ГРС-2 до врезки в газопровод АГРС «АГНКС» - п. Мирный» разработать в соответствии с требованиями действующего законодательства;
2.2. Представить подготовленную документацию по планировке межеванию территории объекта «Газопровод от ГРС-2 до врезки в газопровод АГРС «АГНКС» - п. Мирный» в Администрацию Зональненского сельского поселения Томского района Томской области для проверки на соответствие требованиям Градостроительного кодекса Российской Федерации;
2.3. Подготовить демонстрационный материал в бумажном и электронном виде по обоснованию проекта планировки территории и проекта межевания территории для проведения публичных слушаний.
3. Управляющей делами Администрации Зональненского сельского поселения опубликовать настоящее Постановление в периодическом официальном печатном издании органов местного самоуправления Зональненского сельского поселения «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения» и на официальном сайте Администрации Зональненского сельского поселения в сети Интернет
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
[bookmark: _GoBack](Глава Администрации)                                                                                               Е.А. Коновалова

Исп. И. Г. Трифонова
923-777
 В дело 01-03